
1
Alma Career Czechia s.r.o.
Menclova 2533/2
180 00 Praha 8
DIČ: CZ26441381

H3 Alma
Career.

SMLOUVA O VZÁJEMNÉM PLNĚNÍ V RÁMCI AKCE CAREER EXPO

Alma Career Czechia s.r.o.
IČO: 26441381
DIČ: CZ26441381
se sídlem: Dock in Five, Menclova 2538/2, Libeň, 180 00 Praha 8
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 82484
zastoupena Ing. Milanem Jasným, jednatelem
(„Alma Career“)

a

ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383
DIČ: CZ00027383
se sídlem: Na hřebenech II 1132/4, Praha, 14700
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena Petrou Lautnerovou, výkonnou ředitelkou lidských zdrojů
email pro zasílání elektronických faktur: faktury@ceskatelevize.cz
(„Klient“)

(Alma Career a Klient společně jako „Smluvní strany“, a každý z nich samostatně „Smluvní strana“)

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o poskytnutí vzájemného plnění („Smlouva“) v souladu s ustanovením §
1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Strany se dohodly na následujícím plnění:

(a) Alma Career poskytne Klientovi:

Prostor pro Stánek o ploše 18 m2 na akci Career Expo konanou dne 13. - 14. března 2024
(„Akce“)
Přípravný den pro postavení a přípravu Stánku dne 12. března 2024.
4 x vstup do VIP zóny po dobu festivalu vč, občerstvení a obědů
2 místa k parkování, el. zásuvku, připojení k internetu (Wi-Fi)

(„Plnění Alma Career“)
(b) Klient poskytne Alma Career:

Přednášku na hlavní stagi - domluvený host
2x workshop: 13.3. na téma „Mobilní žurnalistika“ a 14.3. na téma „Jak se bránit
dezinformacím“
1x reportáž z místa konání Akce
Informování o Akci Career Expo na sociálních sítích spravovaných lidskými zdroji (Facebook,
Linked In, Instagram)

(„Plnění Klienta“)
(c) Klient zaplatí Alma Career za Plnění Alma Career cenu stanovenou níže v této Smlouvě,

(d) Alma Career zaplatí Klientovi za Plnění Klienta cenu stanovenou níže v této Smlouvě.

2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1
Alma Career Czechia s.r.o.
Menclova 2533/2
180 00 Praha 8
DIČ: CZ26441381

H3 Alma
Career.

SMLOUVA O VZÁJEMNÉM PLNĚNÍ V RÁMCI AKCE CAREER EXPO

Alma Career Czechia s.r.o.
IČO: 26441381
DIČ: CZ26441381
se sídlem: Dock in Five, Menclova 2538/2, Libeň, 180 00 Praha 8
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 82484
zastoupena Ing. Milanem Jasným, jednatelem
(„Alma Career“)

a

ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383
DIČ: CZ00027383
se sídlem: Na hřebenech II 1132/4, Praha, 14700
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena Petrou Lautnerovou, výkonnou ředitelkou lidských zdrojů
email pro zasílání elektronických faktur: faktury@ceskatelevize.cz
(„Klient“)

(Alma Career a Klient společně jako „Smluvní strany“, a každý z nich samostatně „Smluvní strana“)

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o poskytnutí vzájemného plnění („Smlouva“) v souladu s ustanovením §
1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Strany se dohodly na následujícím plnění:

(a) Alma Career poskytne Klientovi:

Prostor pro Stánek o ploše 18 m2 na akci Career Expo konanou dne 13. - 14. března 2024
(„Akce“)
Přípravný den pro postavení a přípravu Stánku dne 12. března 2024.
4 x vstup do VIP zóny po dobu festivalu vč, občerstvení a obědů
2 místa k parkování, el. zásuvku, připojení k internetu (Wi-Fi)

(„Plnění Alma Career“)
(b) Klient poskytne Alma Career:

Přednášku na hlavní stagi - domluvený host
2x workshop: 13.3. na téma „Mobilní žurnalistika“ a 14.3. na téma „Jak se bránit
dezinformacím“
1x reportáž z místa konání Akce
Informování o Akci Career Expo na sociálních sítích spravovaných lidskými zdroji (Facebook,
Linked In, Instagram)

(„Plnění Klienta“)
(c) Klient zaplatí Alma Career za Plnění Alma Career cenu stanovenou níže v této Smlouvě,

(d) Alma Career zaplatí Klientovi za Plnění Klienta cenu stanovenou níže v této Smlouvě.

2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY



2.1 . Za poskytnuté Plnění Alma Career uhradí Klient společnosti Alma Career cenu ve výši 
DPH.

2.2. Za poskytnuté Plnění Klienta uhradí Alma Career Klientovi cenu ve výši 
2.3. Alma Career vystaví na cenu Plnění Alma Career fakturu - daňový doklad, který musí splňovat veškeré

zákonem předepsané náležitosti daňového dokladu a odešle ho elektronicky na adresu Klienta
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura bude označena záznamem „Neplaťte - hrazeno zápočtem“.

2.4. Klient vystaví na cenu Plnění Klienta fakturu - daňový doklad, který musí splňovat veškeré zákonem
předepsané náležitosti daňového dokladu a odešle ho elektronicky na adresu invoices-
CZ(a)almacareer.com. Faktura bude označena záznamem „Neplaťte - hrazeno zápočtem“.

2.5. Smluvní strany se dohodly, že ceny jejich plnění včetně DPH budou uhrazeny formou vzájemného
zápočtu; pakliže některá ze Smluvních stran své plnění neposkytne, je tato Smluvní strana povinna
fakturu druhé Smluvní strany v odpovídajícím rozsahu zaplatit na bankovní účet uvedený na faktuře.
Nebudou-li faktury - daňové doklady splňovat některou z povinných náležitostí, je Smluvní strana
oprávněna tuto fakturu nezaplacenou vrátit k přepracování a lhůta splatnosti neběží. Nová lhůta
splatnosti počne běžet dnem doručení řádné faktury. Faktura se považuje za uhrazenou připsáním
fakturované částky na účet druhé Smluvní strany, resp. provedeným zápočtem.

2.6. Splatnost faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů od jejich vystavení. Faktury musí být vystaveny
nejpozději 15 dnů od začátku konání festivalu (13.3.2024).

2.7. Klient nemá nárok na vrácení uhrazené ceny nebo slevu z ceny v případě nevyužití objednaných Služeb
nebo z důvodů nikoliv výlučně na straně Alma Career.

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
3.1. Klient je na Akci povinen prezentovat pouze jasně a dostatečně určité informace a informace, které

nezpůsobí újmu třetím osobám ani Alma Career.

3.2. Alma Career není povinna poskytovat Plnění Alma Career v případě, že Klient v souvislosti s Akcí
prezentuje informace, které jsou v rozporu s rozhodným právem, obecnými etickými pravidly, veřejným
pořádkem anebo dobrými mravy a v případě, že informace prezentované v souvislosti s Akcí mohou
poškodit dobré jméno či pověst Alma Career nebo jiných fyzických či právnických osob. Alma Career si
rovněž vyhrazuje právo požadovat změnu způsobu prezentace Klientem z vážných důvodů (např.
podmínky využívání prostor konání Akce).

3.3. Alma Career je oprávněna kontrolovat obsah jakékoli informace prezentované na Akci Klientem. Alma
Career je oprávněna upozornit Klienta na porušení článků 3.1. a 3.2. a požadovat okamžitou nápravu.
Alma Career je v případě porušení článků 3.1. a 3.2. oprávněna okamžitě Smlouvu vypovědět bez
výpovědní doby, včetně ukončení Plnění.

3.4. 2 parkovací karty určené Klientovi jsou vázány na SPZ Klienta a jsou platné během konání Akce. Další
parkovací karty jsou případně vystaveny na náklady Klienta.

3.5. Vstup do VIP zóny je určen pro 4 osoby. Další fyzické osoby náležející ke Klientovi mají volný přístup
na Akci, ovšem

(a) nemohou být označeny odznakem Vystavovatele,

(b) nemají přístup do VIP zóny,

(c) nemají nárok na občerstvení,

(d) nepřísluší jim parkovací karta.

3.6. Plnohodnotný vstup pro další fyzické osoby je zpoplatněn částkou 2.700 Kč bez DPH na osobu, a to
bez ohledu na okamžik vstupu dané osoby. V případě, že má vystavovatel zájem mít více fyzických
osob přítomných na Stánku, je nezbytné předem informovat Alma Career.

3.7. Alma Career neodpovídá za újmu při nesplnění svých povinností v důsledku vyšší moci, ledaže kogentní
ustanovení právních předpisů stanoví jinak.

4. ZACHOVÁNÍ MLČENLIVOSTI
4.1. Strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích. Za důvěrné informace se považují

veškeré informace a údaje, které se Strany dozví v přímé i nepřímé souvislosti s jednáním o vzájemné
spolupráci, zejména všechna data, dokumentace, a obchodní podmínky všech druhů a v jakékoli formě,

2.1 . Za poskytnuté Plnění Alma Career uhradí Klient společnosti Alma Career cenu ve výši 
DPH.

2.2. Za poskytnuté Plnění Klienta uhradí Alma Career Klientovi cenu ve výši 
2.3. Alma Career vystaví na cenu Plnění Alma Career fakturu - daňový doklad, který musí splňovat veškeré

zákonem předepsané náležitosti daňového dokladu a odešle ho elektronicky na adresu Klienta
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura bude označena záznamem „Neplaťte - hrazeno zápočtem“.

2.4. Klient vystaví na cenu Plnění Klienta fakturu - daňový doklad, který musí splňovat veškeré zákonem
předepsané náležitosti daňového dokladu a odešle ho elektronicky na adresu invoices-
CZ(a)almacareer.com. Faktura bude označena záznamem „Neplaťte - hrazeno zápočtem“.

2.5. Smluvní strany se dohodly, že ceny jejich plnění včetně DPH budou uhrazeny formou vzájemného
zápočtu; pakliže některá ze Smluvních stran své plnění neposkytne, je tato Smluvní strana povinna
fakturu druhé Smluvní strany v odpovídajícím rozsahu zaplatit na bankovní účet uvedený na faktuře.
Nebudou-li faktury - daňové doklady splňovat některou z povinných náležitostí, je Smluvní strana
oprávněna tuto fakturu nezaplacenou vrátit k přepracování a lhůta splatnosti neběží. Nová lhůta
splatnosti počne běžet dnem doručení řádné faktury. Faktura se považuje za uhrazenou připsáním
fakturované částky na účet druhé Smluvní strany, resp. provedeným zápočtem.

2.6. Splatnost faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů od jejich vystavení. Faktury musí být vystaveny
nejpozději 15 dnů od začátku konání festivalu (13.3.2024).

2.7. Klient nemá nárok na vrácení uhrazené ceny nebo slevu z ceny v případě nevyužití objednaných Služeb
nebo z důvodů nikoliv výlučně na straně Alma Career.

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
3.1. Klient je na Akci povinen prezentovat pouze jasně a dostatečně určité informace a informace, které

nezpůsobí újmu třetím osobám ani Alma Career.

3.2. Alma Career není povinna poskytovat Plnění Alma Career v případě, že Klient v souvislosti s Akcí
prezentuje informace, které jsou v rozporu s rozhodným právem, obecnými etickými pravidly, veřejným
pořádkem anebo dobrými mravy a v případě, že informace prezentované v souvislosti s Akcí mohou
poškodit dobré jméno či pověst Alma Career nebo jiných fyzických či právnických osob. Alma Career si
rovněž vyhrazuje právo požadovat změnu způsobu prezentace Klientem z vážných důvodů (např.
podmínky využívání prostor konání Akce).

3.3. Alma Career je oprávněna kontrolovat obsah jakékoli informace prezentované na Akci Klientem. Alma
Career je oprávněna upozornit Klienta na porušení článků 3.1. a 3.2. a požadovat okamžitou nápravu.
Alma Career je v případě porušení článků 3.1. a 3.2. oprávněna okamžitě Smlouvu vypovědět bez
výpovědní doby, včetně ukončení Plnění.

3.4. 2 parkovací karty určené Klientovi jsou vázány na SPZ Klienta a jsou platné během konání Akce. Další
parkovací karty jsou případně vystaveny na náklady Klienta.

3.5. Vstup do VIP zóny je určen pro 4 osoby. Další fyzické osoby náležející ke Klientovi mají volný přístup
na Akci, ovšem

(a) nemohou být označeny odznakem Vystavovatele,

(b) nemají přístup do VIP zóny,

(c) nemají nárok na občerstvení,

(d) nepřísluší jim parkovací karta.

3.6. Plnohodnotný vstup pro další fyzické osoby je zpoplatněn částkou 2.700 Kč bez DPH na osobu, a to
bez ohledu na okamžik vstupu dané osoby. V případě, že má vystavovatel zájem mít více fyzických
osob přítomných na Stánku, je nezbytné předem informovat Alma Career.

3.7. Alma Career neodpovídá za újmu při nesplnění svých povinností v důsledku vyšší moci, ledaže kogentní
ustanovení právních předpisů stanoví jinak.

4. ZACHOVÁNÍ MLČENLIVOSTI
4.1. Strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích. Za důvěrné informace se považují

veškeré informace a údaje, které se Strany dozví v přímé i nepřímé souvislosti s jednáním o vzájemné
spolupráci, zejména všechna data, dokumentace, a obchodní podmínky všech druhů a v jakékoli formě,



hmotné či nehmotné, které jsou vzájemně poskytovány Stranami písemně nebo ústně, při prezentaci č i
jinak za účelem vzájemné spolupráce. Za důvěrné informace se považují rovněž veškeré informace o
klientech, know-how a dalších záležitostech obou Stran, které nejsou veřejně dostupné (nebo nejsou
označeny jako veřejně dostupné) a známé a jsou předmětem obchodního tajemství. Jakékoli tiskové
prohlášení nebo veřejné oznámení týkající se vzájemné spolupráce podléhá předchozímu písemnému
schválení ze strany Alma Career.

4.2. Strany se dohodly, že nesdělí důvěrné informace třetí osobě a přijmou taková opatření, která znemožní
jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na důvěrné informace:

(a) které je Alma Career oprávněna anebo povinna zveřejnit v souvislosti se Smlouvou,

(b) které byly v době jejich zveřejnění všeobecně známými,

(c) které se staly nebo stanou všeobecně známými či dostupnými jinak než porušením smluvních
povinností některá Strany, jejích zaměstnanců, poradců nebo konzultantů,

(d) které byly zveřejněny na základě povinnosti dané obecně závaznými právními předpisy nebo na
základě pravomocného soudního rozhodnutí nebo pravomocného rozhodnutí příslušných orgánů
veřejné moci (např. policie),

(e) k jejichž zveřejnění dala příslušná Strana výslovný souhlas.

4.3. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na dobu trvání Smlouvy.

4.4. Pokud je třetí osoba informována o důvěrných informacích týkajících se Klienta, zavazuje se Alma
Career, že tato třetí osoba bude vázána mlčenlivostí ve stejném rozsahu jako Alma Career.

5. ZRUŠENÍ ÚČASTI NA AKCI
5.1 . Účast Klienta na Akci je možné zrušit, přičemž storno poplatky jsou následující:

(a) při zrušení účasti ve lhůtě 30 a více dní před začátkem Akce je storno poplatek 25 % z celkové
ceny uvedené ve Smlouvě,

(b) při zrušení účasti ve lhůtě 15-29 dní před začátkem Akce je storno poplatek 50 % z celkové ceny
uvedené ve Smlouvě,

(c) při zrušení účasti ve lhůtě 1-14 dní před začátkem Akce je storno poplatek 75 % z celkové ceny
uvedené ve Smlouvě.

5.2. V případě zrušení účasti Klient na Akci se považuje tato Smlouva za zrušenou od počátku také v
rozsahu Plnění Klienta.

6. VÝPOVĚĎ SMLOUVY BEZ VÝPOVĚDNÍ DOBY
6.1 . Alma Career je oprávněna Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, jestliže:

(a) informace prezentované Klientem jsou v rozporu s rozhodným právem, dobrými mravy, veřejným
pořádkem, podmínkami provozu prostor konání Akce atp. (zejm. propagují-li násilí, rasismus,
diskriminaci skupin obyvatelstva apod.),

(b) Klient poškozuje dobré jméno Alma Career nebo jejích obchodních značek,

(c) Klient podstatně poruší Smlouvu.

6.2. Klient je oprávněn Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby pouze v případě podstatného porušení
povinností ze strany Alma Career.

7. NÁHRADA ÚJMY
7.1 . V případě vadného plnění ze strany Alma Career, se Strany dohodly, že Alma Career:

(a) poskytne Klientovi kompenzaci náhradním poskytnutím jiných služeb v odpovídající hodnotě, nebo

(b) poskytne jiné náhradní plnění dle dohody Stran.

7.2. Alma Career neodpovídá za újmu vzniklou v důsledku vyšší moci či poruch mimo technické zařízení
Alma Career. „Vyšší mocí“ se rozumí dočasná nebo trvalá mimořádná, nepředvídatelná
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli Alma Career. Jestliže vznikne stav vyšší moci na

hmotné či nehmotné, které jsou vzájemně poskytovány Stranami písemně nebo ústně, při prezentaci č i
jinak za účelem vzájemné spolupráce. Za důvěrné informace se považují rovněž veškeré informace o
klientech, know-how a dalších záležitostech obou Stran, které nejsou veřejně dostupné (nebo nejsou
označeny jako veřejně dostupné) a známé a jsou předmětem obchodního tajemství. Jakékoli tiskové
prohlášení nebo veřejné oznámení týkající se vzájemné spolupráce podléhá předchozímu písemnému
schválení ze strany Alma Career.

4.2. Strany se dohodly, že nesdělí důvěrné informace třetí osobě a přijmou taková opatření, která znemožní
jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na důvěrné informace:

(a) které je Alma Career oprávněna anebo povinna zveřejnit v souvislosti se Smlouvou,

(b) které byly v době jejich zveřejnění všeobecně známými,

(c) které se staly nebo stanou všeobecně známými či dostupnými jinak než porušením smluvních
povinností některá Strany, jejích zaměstnanců, poradců nebo konzultantů,

(d) které byly zveřejněny na základě povinnosti dané obecně závaznými právními předpisy nebo na
základě pravomocného soudního rozhodnutí nebo pravomocného rozhodnutí příslušných orgánů
veřejné moci (např. policie),

(e) k jejichž zveřejnění dala příslušná Strana výslovný souhlas.

4.3. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na dobu trvání Smlouvy.

4.4. Pokud je třetí osoba informována o důvěrných informacích týkajících se Klienta, zavazuje se Alma
Career, že tato třetí osoba bude vázána mlčenlivostí ve stejném rozsahu jako Alma Career.

5. ZRUŠENÍ ÚČASTI NA AKCI
5.1 . Účast Klienta na Akci je možné zrušit, přičemž storno poplatky jsou následující:

(a) při zrušení účasti ve lhůtě 30 a více dní před začátkem Akce je storno poplatek 25 % z celkové
ceny uvedené ve Smlouvě,

(b) při zrušení účasti ve lhůtě 15-29 dní před začátkem Akce je storno poplatek 50 % z celkové ceny
uvedené ve Smlouvě,

(c) při zrušení účasti ve lhůtě 1-14 dní před začátkem Akce je storno poplatek 75 % z celkové ceny
uvedené ve Smlouvě.

5.2. V případě zrušení účasti Klient na Akci se považuje tato Smlouva za zrušenou od počátku také v
rozsahu Plnění Klienta.

6. VÝPOVĚĎ SMLOUVY BEZ VÝPOVĚDNÍ DOBY
6.1 . Alma Career je oprávněna Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, jestliže:

(a) informace prezentované Klientem jsou v rozporu s rozhodným právem, dobrými mravy, veřejným
pořádkem, podmínkami provozu prostor konání Akce atp. (zejm. propagují-li násilí, rasismus,
diskriminaci skupin obyvatelstva apod.),

(b) Klient poškozuje dobré jméno Alma Career nebo jejích obchodních značek,

(c) Klient podstatně poruší Smlouvu.

6.2. Klient je oprávněn Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby pouze v případě podstatného porušení
povinností ze strany Alma Career.

7. NÁHRADA ÚJMY
7.1 . V případě vadného plnění ze strany Alma Career, se Strany dohodly, že Alma Career:

(a) poskytne Klientovi kompenzaci náhradním poskytnutím jiných služeb v odpovídající hodnotě, nebo

(b) poskytne jiné náhradní plnění dle dohody Stran.

7.2. Alma Career neodpovídá za újmu vzniklou v důsledku vyšší moci či poruch mimo technické zařízení
Alma Career. „Vyšší mocí“ se rozumí dočasná nebo trvalá mimořádná, nepředvídatelná
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli Alma Career. Jestliže vznikne stav vyšší moci na



straně Alma Career, je Alma Career povinna bez zbytečného odkladu uvědomit Klienta o této situaci a
její příčině. Nebude-li dohodnuto jinak, bude Alma Career pokračovat v plnění Smlouvy v rozsahu svých
nejlepších možností a schopností i za použití dostupných alternativních prostředků tak, aby dosáhla
smluveným povinnostem.

7.3. Odpovědnost Alma Career za újmu způsobenou technickým a softwarovým zařízením Alma Career
v souvislosti s uzavřenou Smlouvou je omezena na částku uhrazenou Klientem za Služby na základě
uzavřené Smlouvy za dobu předcházející vzniku nároku. Alma Career není povinna nahradit Klientovi
újmu, kterou nemohla předpokládat v době uzavření Smlouvy.

8. AUTORSKÁ PRÁVA A OCHRANNÉ ZNÁMKY

8.1. Klient je povinen obstarat licence na užití veškerých děl prezentovaných při zveřejnění informací,
sloganů, zvukově-obrazových záznamů či reklam, které budou v souvislosti s poskytováním služeb ze
strany Alma Career použita, a je povinen rovněž uhradit odměnu za poskytnutí těchto licencí a veškeré
další náklady s tímto spjaté. Alma Career neodpovídá za porušení autorských práv Klientem či v
důsledku zveřejnění či použití podkladů předaných Klientem. V případě, že Alma Career vznikne v
souvislosti s porušením tohoto ustanovení Klientem jakákoli škoda, je Klient povinen nahradit ji Alma
Career bez zbytečného odkladu poté, co k tomu bude ze strany Alma Career vyzván.

9. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv.

9.2. Vzhledem k tomu, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), Smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích
stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv.
Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení Smluvní strany
odpovídajícím způsobem zajišťují. Tuto Smlouvu je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv
uveřejnit pouze Klient, a to v době do 30 dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této
Smlouvy ze strany Klienta, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv
oprávněna kterákoli Smluvní strana.

Smluvní strany si Smlouvu před podpisem přečetly, byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle.
V dne ' '  • V dne Q ■ 'Zp?

Za Českou televizi

Jméno: Petra Lautnerová
Funkce: výkonná ředitelka lidských zdrojů

Jméno: Ing. Milan Jasný
Funkce: jednatel

ČESKÁ TELEVIZE
Personální a mzdové služby

Kavčí hory, Na Hřebenech I1 1132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00027383

straně Alma Career, je Alma Career povinna bez zbytečného odkladu uvědomit Klienta o této situaci a
její příčině. Nebude-li dohodnuto jinak, bude Alma Career pokračovat v plnění Smlouvy v rozsahu svých
nejlepších možností a schopností i za použití dostupných alternativních prostředků tak, aby dosáhla
smluveným povinnostem.

7.3. Odpovědnost Alma Career za újmu způsobenou technickým a softwarovým zařízením Alma Career
v souvislosti s uzavřenou Smlouvou je omezena na částku uhrazenou Klientem za Služby na základě
uzavřené Smlouvy za dobu předcházející vzniku nároku. Alma Career není povinna nahradit Klientovi
újmu, kterou nemohla předpokládat v době uzavření Smlouvy.

8. AUTORSKÁ PRÁVA A OCHRANNÉ ZNÁMKY

8.1. Klient je povinen obstarat licence na užití veškerých děl prezentovaných při zveřejnění informací,
sloganů, zvukově-obrazových záznamů či reklam, které budou v souvislosti s poskytováním služeb ze
strany Alma Career použita, a je povinen rovněž uhradit odměnu za poskytnutí těchto licencí a veškeré
další náklady s tímto spjaté. Alma Career neodpovídá za porušení autorských práv Klientem či v
důsledku zveřejnění či použití podkladů předaných Klientem. V případě, že Alma Career vznikne v
souvislosti s porušením tohoto ustanovení Klientem jakákoli škoda, je Klient povinen nahradit ji Alma
Career bez zbytečného odkladu poté, co k tomu bude ze strany Alma Career vyzván.

9. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv.

9.2. Vzhledem k tomu, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), Smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích
stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv.
Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení Smluvní strany
odpovídajícím způsobem zajišťují. Tuto Smlouvu je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv
uveřejnit pouze Klient, a to v době do 30 dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této
Smlouvy ze strany Klienta, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv
oprávněna kterákoli Smluvní strana.

Smluvní strany si Smlouvu před podpisem přečetly, byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle.
V dne ' '  • V dne Q ■ 'Zp?

Za Českou televizi

Jméno: Petra Lautnerová
Funkce: výkonná ředitelka lidských zdrojů

Jméno: Ing. Milan Jasný
Funkce: jednatel

ČESKÁ TELEVIZE
Personální a mzdové služby

Kavčí hory, Na Hřebenech I1 1132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00027383




